
obowiązuje od08.12.2015 
Szlachetna Paczka - PACZKA PRAWNIKÓW, czyli specjaliści w służbie rodzinom w
trudnej sytuacji prawnej 

Zachęcamy do zapoznania się z projektem twórców SZLACHETNEJ PACZKI : 
PACZKA  Prawników  to  wyjątkowy  ogólnopolski  projekt  angażujący  prawników w pomoc  rodzinom
objętym projektem SZLACHETNA PACZKA . Zgłoszenia prawników, adwokatów, radców przyjmowane są
na  stronie  http://www.szlachetnapaczka.pl/paczka-prawnikow  .  Dziennik  Gazeta  Prawna  jest
głównym partnerem projektu. 

Od 15 lat SZLACHETNA PACZKA pomaga ludziom w trudnej sytuacji życiowej. Dla niektórych barierą nie
do przejścia są problemy prawne. Dzięki wyjątkowym prawnikom, potrzebujący otrzymają  – wsparcie
w postaci pomocy prawnej. Rok temu odbyła się pierwsza edycja tego projektu pod nazwą WIOSNA
Prawników . 
W tym roku projekt zmienia swój kształt. Chcemy by prawnicy i rodziny spotkali się przede
wszystkim jako ważni dla siebie ludzie. Dlatego też forma współpracy jaka będzie realizowana w tym
roku to: jeden na jeden 
- jeden prawnik pracuje z wybraną przez siebie rodziną i pomaga jej rozwiązać problem prawny. 
- Prawnik sam wybiera rodzinę, której chce pomóc, na podstawie opisu jej problemu. Tym samym
prawnik decyduje, jak bardzo chce się zaangażować i jak długo chce pomagać rodzinie 
- Prawnik odwiedza konkretną rodzinę w potrzebie – wchodzi do jej świata. Pracę z rodziną
rozpoczyna w styczniu 2016 roku 

- To nie są porady prawne - to jest pomoc prawna - w niektórych przypadkach wystarczy jedno
spotkanie, w innych - prawnik może zaangażować się w długotrwałą pomoc. 

Marcin Mioduszewski 

Dyrektor Działu Prawnego 
Stowarzyszenia WIOSNA 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 22.04.2026, 20:49 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/aktualnosci/szlachetna-paczka-paczka-prawnikow-czyli-specjalisci-w-sluzbie-
rodzinom-w-trudnej-sytuacji-prawnej/

Strona 1 z 1

http://www.szlachetnapaczka.pl/paczka-prawnikow

	Szlachetna Paczka - PACZKA PRAWNIKÓW, czyli specjaliści w służbie rodzinom w trudnej sytuacji prawnej

